30, etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 136.

Brașov, Luni-Marți 20 Iunie (3 Iulie).

1906.

„Streini în țară străină“

Omului îi place să vorbească des-
pre aceea cu ce se ocupă și ce îl
preocupă mai mult. Om este și cro-
nicarul dijarului diriguitor al coaliției
și deci îi place și lui să vorbească
măcar odată pe săptămână despre
România dela noi, va să zică despre
România,